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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 8 stycznia 2020 r.

SzB/ZP/26/ZP-93/19

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 


zamówienia publicznego na dostawę rękawic 


diagnostycznych i chirurgicznych dla Szpitala 

Bielańskiego w Warszawie ZP-93/2019.


Zamawiający w związku z zadanymi zapytaniami do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym na dostawę rękawic diagnostycznych i chirurgicznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-93/2019 udziela odpowiedzi.
Pakiet 1-5;
1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dokumenty importera/dystrybutora w zakresie dokumentów wskazanych w pkt 9.2.3) SIWZ oraz wymaga raportu z badań zgodnie z wymaganiami opisanymi w pkt 9.2.2) SIWZ.
Pakiet 1:
Rękawice diagnostyczne, nitrylowe, bezpudrowe;
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie badaniami niezależnymi, że zaoferowane w Pakiecie 1 rękawiczki diagnostyczne z nitrylu wolne są od tiuramów i MBT?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 dla rękawic nitrylowych zgodnych z nową regulacją tj. rozporządzeniem tj. PE 2016/425 w kategorii III w klasie B, dla których ta norma nie jest obowiązująca.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności rękawic z normą EN 388.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści rękawice o grubości na palcu 0,09mm±0,02; na dłoni 0,07mm±0,02; na mankiecie 0,05mm±0,01 – różnica nie wpływająca na komfort pracy użytkownika, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic z grubością na mankiecie min. 0,05 mm (+/- 0,01 mm). Pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie Wykonawcy:

Mając na uwadze, iż zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym PPER 2016/425/UE zniesiony został obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z normą EN 388, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku zaoferowania rękawic przebadanych zgodnie z nowym rozporządzeniem Zamawiający odstępuje od zgodności rękawic z normą EN 388.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3.
7. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania rękawic w opakowaniach a’200 sztuk wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości opakowań. Umożliwi do złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych winylowych w kategorii I.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, przedmiotem zamówienia są rękawice nitrylowe.
9. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 1: czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,07mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
10. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 1: czy Zamawiający odstąpi od potwierdzenia braku MBT?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
11. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a’200, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice  o nieznacznej różnicy w grubości: na palcu 0,08mm+/-0,01, na dłoni 0,06mm+/-0,01, na mankiecie 0,05mm+/-0,01?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN 388?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3.
14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice  o nieznacznej różnicy w grubości: na palcu 0,12mm+/-0,02, na dłoni 0,07mm+/-0,02, na mankiecie 0,06mm+/-0,01?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z EN 16523-1 jako równoważną do normy EN 374-3?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2: 
Rękawice diagnostyczne, winylowe;
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu i dłoni 0,06mm – 0,08mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
17. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: 

a) grubość na palcu min. 0,06 mm , na dłoni min. 0,06 mm, na mankiecie min. 0,05mm; 

Zgodne z normami EN 455 (1-4), EN 374-1 z wył pkt 5.3.2, EN 374-2, EN 420, ASTM F 1671. Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii I.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
18. Pytanie Wykonawcy:

Mając na uwadze, iż zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym PPER 2016/425/UE zniesiony został obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z normą EN 388, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku zaoferowania rękawic przebadanych zgodnie z nowym rozporządzeniem Zamawiający odstępuje od zgodności rękawic z normą EN 388.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności rękawic z normą EN 388.
19. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie różniącej się od wymaganej grubości na mankiecie – tj. 0,06mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice, pozostałe parametry bez zmian.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe o grubości na mankiecie min 0,06mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią za pytanie nr 19.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z EN 16523-1 jako równoważną do normy EN 374-3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN 388?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią za pytanie nr 18.
Pakiet 3: 
Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe;
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, chlorowane obustronnie, mikroteksturowane, o grubości na palcu 0,220mm; na dłoni 0,205mm; na mankiecie 0,240mm, o obniżonym poziomie protein <30 µg/g, pozostałe parametry bez zmian? Pragniemy nadmienić, iż Proces chlorowania rękawic pozbawia rękawice pozostałości resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji z powierzchni rękawicy. Rękawice chlorowane są „czystsze” i wywołują mniej podrażnień skóry. Proces polimeryzacji rękawic nitrylowych występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania rękawicy. Tym samym rękawice polimeryzowane od strony roboczej (kontakt rękawicy z pacjentem) mogą powodować występowanie reakcji skórnych u pacjentów.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszcza rękawice chlorowane, pozostałe parametry bez zmian.
24. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 3: czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane, o grubości na palcu min. 0,20mm na dłoni min.  0,18mm, na mankiecie min. 0,14mm i długości, w zależności od rozmiaru, 260-280mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
25. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 3: czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości na opakowania a’50 par i podanie ceny za opakowanie  a’50 par?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

26. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,22mm (±0,02), na dłoni 0,19mm (±0,01)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet 4: 
Rękawice neoprenowe;
27. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych neoprenowych o wewnętrznej powierzchni polimerowej, nieznacznie różniącej się od wymaganej grubości na mankiecie min. 0,15mm, długości min. 303mm, o sile zrywu po przyśpieszonym starzeniu min. 14,12N, w rozmiarach 6.0-9.0 co 0,5 numeru. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
28. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych neoprenowych z prostym mankietem, dobrze przylegającym do mankietu fartucha, w rozmiarach 6.0-9.0 co 0,5 numeru, zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kat. III (rękawice nie będące wyrobem medycznym), spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia raportu z badań producenta oraz możliwość potwierdzenia parametrów technicznych za pomocą karty danych technicznych producenta.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
29. Pytanie Wykonawcy:

a) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o kolorze brązowym o długości min. 300 mm.
b) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych wewnętrznie polimeryzowanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad a) Nie, zapis jak w SIWZ.
Ad b) Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

30. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie równoważnych rozwiązań w postaci rękawic neoprenowych w kolorze brązowym (antyrefleksyjnym), polimerowanych obustronnie, o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na: palcu 0,20mm (±0,02), na dłoni 0,18mm (±0,02), na mankiecie 0,16mm (±0,02), o długości 280mm-300 w zależności od rozmiaru, w rozmiarach 6,0-9,0, o sile zrywu po starzeniu minimum 13N?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5: 
Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane;
31. Pytanie Wykonawcy:

Pragniemy nadmienić że rękawice pudrowane zostały zakazane przez FDA i uznane za szkodliwe zarówno dla użytkownika jak i pacjenta. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowych, bezpudrowych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice bezpudrowe, pozostałe parametry bez zmian.
32. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści i będzie wymagał rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, chlorowane obustronnie, mikroteksturowane, o obniżonym poziomie protein <30 µg/g, co redukuje ryzyko alergii typu I, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga rękawic bezpudrowych.
33. Pytanie Wykonawcy:

a) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o kolorze kremowym, o grubości na dłoni 0,17 mm, mankiecie 0,145 mm, długości 360 – 280 mm w zależności od rozmiaru.

b) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o grubości na placu 0,20 mm, dłoni 0,19 mm, mankiecie 0,15 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Ad a) Nie, zapis jak w SIWZ.

Ad b) Nie, zapis jak w SIWZ.

34. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 5: czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane, o grubości na palcu min. 0,18mm na dłoni min. 0,15mm, na mankiecie min. 0,12mm i długości, w zależności od rozmiaru, 260-280mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
35. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 5: czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości na opakowania a’50 par i podanie ceny za opakowanie  a’50 par?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
36. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na dłoni 0,19mm (±0,01), o długości 275mm-285mm w zależności od rozmiaru, poziom protein max 94µg/g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 6: 
Rękawice chirurgiczne, lateksowe II;
37. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści i będzie wymagał rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, chlorowane obustronnie, mikroteksturowane, o obniżonym poziomie protein <30 µg/g, co redukuje ryzyko alergii typu I, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice bezpudrowe chlorowane, pozostałe parametry bez zmian.
38. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w rozmiarach 6.0-9.0 co 0,5 numeru oraz możliwość dołączenia próbek w rozmiarze 9.0.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
39. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na dłoni 0,19mm (±0,01), o długości 275mm-285mm w zależności od rozmiaru, w rozmiarach 6,0-9,0, poziom protein max 94µg/g?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
40. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w pakiecie 6 w rozmiarze 9,0?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 7: 
Rękawice sekcyjne;
41. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic sekcyjnych lateksowych, w kolorze naturalnego lateksu, zarejestrowanych, jako środek ochrony indywidualnej kategorii III, o powierzchni  zewnętrznej teksturowanej (rybia łuska) i chlorowanej, powierzchni wewnętrznej chlorowanej, z mankietem prostym ząbkowanym,  AQL – 0,65 wg EN 374, odporność na rozdzieranie – poziom 1 zgodnie z EN 388. Rękawice dostępne w rozmiarach :6,5-7 (S); 7,5-8 (M); 8,5-9 (L); 9,5-10 (XL), rękawice zgodne z normami EN 420, EN 388 oraz EN 374, parametry wymagane i oceniane potwierdzone kartą techniczną producenta.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
42. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również rękawice bezlateksowe, o wysokiej odporności chemicznej, neoprenowe na zewnątrz, nitrylowe od wewnątrz, wewnętrznie chlorowane, kształt uniwersalny, teksturowane palce, kolor wewnątrz zielony, na zewnątrz niebieski, średnia grubość ścianki na dłoni 0,20±0,01mm, długość min 300mm, o znacznie większym poziomie szczelności AQL 0,65, siła zrywu przed starzeniem min 16N, środek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN 420,  EN ISO 374-1/typ A, EN ISO 374-5, odporne przez min 60 minut na składniki środków dezynfekcyjnych (etanol, 37% formaldehyd, 30% nadtlenek wodoru) - potwierdzone wynikami badań wg EN 374 lub równoważnej, pakowane a'50, rozm. XS-XXL?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
43. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poniższym opisie:

Rękawice pakowane w pary, w kolorze naturalnego lateksu, powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej 
i chlorowanej, wewnętrznie chlorowanych, o grubości na palcu 0,43mm, anatomicznym kształcie, AQL 0,65, zgodnych z normą EN 374, EN 420, EN 388, EN 421, długość min. 290mm, mankiet prosty (zig zag), rozmiar 6.5-7, 7.5-8, 8.5-9, 9.5-10, zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kat. III (rękawice nie będące wyrobem medycznym).

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia raportu z badań producenta oraz możliwość potwierdzenia parametrów technicznych za pomocą karty danych technicznych producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice, nie odstępuje od wymogu dotyczącego wymaganych dokumentów.
44. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poniższym opisie:

Rękawice pakowane w opakowania papierowe po 50 sztuk (25par), w kolorze ciemnoniebieskim, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, wewnętrzna chlorowana, grubość na palcu min. 0,40mm, na dłoni min. 0,30mm, mankiecie min. 0,20mm, kształt uniwersalny, AQL 1.0, zgodne z EN 455 (1-4), długość min. 290mm, mankiet rolowany, opis w języku polskim, wyrób medyczny klasa I i Środek ochrony indywidualnej kat. III, poziom protein max 50 µg/g, siła zrywu przed starzeniem ≥ 28N.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość przeliczenia ilości par na opakowania w górę do pełnych opakowań i podania ceny za opakowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice, dopuszcza pakowane po 50 szt. z wyceną za opakowanie (11 opakowań).
Pakiet 8: 
Rękawice diagnostyczne - sterylne, lateksowe, pudrowane.

45. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych z lateksu, pudrowanych, sterylizowanych radiacyjnie, mikro teksturowanych w części chwytnej (co poprawia pewność chwytu nie zmniejszając walorów dotykowych), dostępnych w rozmiarach od 6,0 do 9,0, pakowanych parami w zewnętrznych opakowaniach jednostkowych typu folia-folia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
46. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 8: czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości na opakowania a’50 par i podanie ceny za opakowanie  a’50 par?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
47. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 8: czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne w rozmiarach 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0 w miejsce S, M, L?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

48. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 8: czy Zamawiający odstąpi od potwierdzenia braku tiuramów i MBT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
49. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne sterylne, poziom protein max 89µg/g, opakowanie wewnętrzne papierowe, zewnętrzne folia, rozmiary 6,0-9,0 co pół rozmiaru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
50. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rękawic wolnych od akceleratorów chemicznych: tiuramów i MBT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Inne zapisy SIWZ.
pkt.9.2 3) SIWZ.
51. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający na potwierdzenie spełniania parametrów rękawic (określonych z Załączniku nr 2 do SIWZ) dopuści karty katalogowe importera / dystrybutora (przygotowane na podstawie dokumentów producenta np. danych technicznych producenta, raportów z badań producenta) wraz z raportami z badań producenta?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dokumenty importera/dystrybutora.
pkt.9.2 2) SIWZ – dotyczy wszystkich pakietów.
52. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu, by pełny raport z badań przeprowadzonych przez producenta odnosił się do serii dostarczanych do oferty próbek i zaakceptowanie raportu z badań producenta, zawierającego wszystkie informacje niezbędne do oceny spełnienia parametrów wymaganych oraz do oceny jakości odpowiednio do oferowanego produktu (raport dotyczy wszystkich wymaganych przez Zamawiającego rozmiarów). Raporty producenta zawierają standardowe parametry osiągane przez wszystkie serie produkowanych rękawic. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
dotyczy Oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej
53. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna spełnienie wymogu art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp gdy Wykonawca złoży stosowane oświadczenie wraz z ofertą.
Termin składania ofert.
54. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert, ze względu na konieczność skompletowania wielu składowych oferty, tj. dużej ilości próbek, wymaganych dokumentów, a także biorąc pod uwagę fakt, iż 01-01-2020 oraz 06-01-2020 r. są dniami ustawowo wolnymi od pracy (święta), co ogranicza liczbę dni na przygotowanie i wysyłkę oferty przetargowej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z informacją zamieszczoną na końcu pisma.
Wzór umowy.
55. Pytanie Wykonawcy:

Par. 1 ust. 9a: czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ceny jednostkowe netto stanowiąc podstawę wyliczenia ceny oferty w takiej sytuacji pozostają bez zmian.
56. Pytanie Wykonawcy:

Par. 4 ust. 10: czy Zamawiający odstąpi od mechanizmu podzielonej płatności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Zmiana terminu składania ofert.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści SIWZ 
w postępowaniu na dostawę rękawic diagnostycznych i chirurgicznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-93/2019, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 15 stycznia 2020 roku do godziny 10:30. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 15 stycznia 2020 roku o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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